Inscrição n º. _____

Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Renato de Figueiredo Jardim

MD. Diretor da Escola de Engenharia de Lorena da Universidade de São Paulo.

Eu, _______________________________________________________________,

portador(a) da Cédula de Identidade número_________________________, expedida por

___________, venho requerer minha inscrição ao Concurso Público de Títulos e Provas

visando a obtenção do Título de Livre-Docente junto ao Departamento de Engenharia

Química  -  LOQ,  no  conjunto  de  disciplinas: LOQ4003 - Cinética

Química Aplicada; LOQ4079 - Cinética Aplicada e Reatores; LOQ4085 - Operações

Unitárias I; LOQ4086 - Operações Unitárias II; LOQ4016 - Operações Unitárias

Experimental I e LOQ4017 - Operações Unitárias Experimental II, aberto pelo Edital

ATAc/EEL/USP - 31/2017, publicado no Diário Oficial do Estado em 11/07/2017.

        Nestes termos,

        Peço deferimento.

Lorena,           de  julho de 2017.

        ______________________________________________

Documentos apresentados:

(   ) Memorial circunstanciado (10 cópias)

(   ) Tese ou Texto Sistematizado (mínimo 10 cópias)

(   ) Título de Doutor

(   ) Quitação com o serviço militar

(   ) Título de eleitor

(   ) Comprovante da última eleição

(   ) Justificativa junto ao TRE

(   ) Prova de pagamento da respectiva multa junto ao TRE

(   ) Anexos ao Memorial em número de _____(_____________)

Recebi em     /      /      .  _________________________________